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Do uczestnikow postepowania

Dot. postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego pn. , Budowa Systemu Cyberbezpieczenstwa poprzez rozbudowe systemu
bezpieczenstwa FireWall CSI Policji”, nr sprawy 282/BLil/17/RG/PMP

Dzialajac na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych

(tj. Dz. U. 22017 r. poz. 1579 ze zm.) przekazuje wyjasnienia tresci SIWZ:

Pytanie nr 1

W opisie warunkow ubiegania si¢ o udzielenie zamoéwienia, Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca na
potwierdzenie posiadania wiedzy i doswiadczenia przedstawil potwierdzenie wykonania w okresie
trzech lat przed uptywem skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia jest krétszy to w tym okresie, co
najmniej 2 (dwodch) dostaw licencji na oprogramowanie zwigzane z zapewnieniem bezpieczenstwa
informatycznego, ktorych warto$¢ byla nie mniejsza niz 1 000 000,00 zt (jeden milion ztotych) brutto
kazda. Czy, biorac pod uwage fakt, ze postgpowanie obejmuje zaréwno urzadzenia jak i licencje
zwiazane z zapewnieniem bezpieczenstwa, Zamawiajacy uzna za spetniony warunek posiadania wiedzy
i doswiadczenia, jesli wykonawca wykaze wykonanie w wymaganym okresie co najmniej 2 (dwoch)
dostaw i urzadzen wraz z licencjami na oprogramowanie zwigzane z zapewnieniem bezpieczenstwa
informatycznego, ktérych warto$¢ byla nie mniejsza niz 1 000 000,00 zt (jeden milion ztotych) brutto

kazda?

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Zamawiajacy jako jedno z kryteridéw oceny ofert przyjat ,,Gwarancje na sprzet”, ktére moze trwaé 36
lub 48 miesiecy. Prosimy o sprecyzowanie, czy przy zaoferowaniu 48 miesi¢gcy gwarancji Wykonawca
musi takze zapewni¢ wymagany w postepowaniu serwis producenta Premium Direct Enterprise Support

oraz subskrypcje funkcjonalnosci bezpieczenstwa (NGTX, NGTP, DLP) na okres 48 miesiecy?




Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze ,,Gwarancja na sprzet” jest jednym z kryteridw oceny ofert i dotyczy
wylacznie dostarczanego przez Wykonawce sprzgtu. Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia serwisu
producenta Premium Direct Enterprise Support oraz subskrypcji funkcjonalnosci bezpieczerfistwa

w przypadku licencji i subskrypcji réownego okresowi gwarancji na sprzet.

Pytanie nr 3

Zamawiajacy w paragrafie 8 punkt 1 umowy wymaga w ramach wynagrodzenia uzyskania ,,prawa do
korzystania z oprogramowania dostarczanego w ramach realizacji Umowy oraz jego aktualizacji na
podstawie bezterminowej licencji udzielonej przez producenta oprogramowania, ktérej warunki
producent dofaczyl do oprogramowania”. Informujemy, ze wymagane w postepowaniu licencje, opisane
w zalgczniku nr 4 do SIWZ (Szczegdtowy Opis Przedmiotu Zaméwienia) w punktach 1.1 oraz 1.2 takie
jak NGTP, NGTX oraz DLP sg ograniczone czasowo. Dodatkowo takze prawo do aktualizacji
oprogramowania ograniczone jest do czasu trwania pakietu serwisowego producenta opisanego
w punkcie 1.3. Prosimy zatem o zmodyfikowanie zapiséw paragrafu 8 punkt 1 umowy np. w ponizszy
sposob:

»Z chwilg podpisania protokolu odbioru jako$ciowo-ilo$ciowego, Zamawiajacy, w ramach
wynagrodzenia wskazanego w paragrafie 5 umowy, uzyska prawo do korzystania z oprogramowania
dostarczanego w ramach realizacji Umowy oraz jego aktualizacji, na podstawie licencji udzielonej przez

producenta oprogramowania, ktérej warunki producent dotaczyt do oprogramowania”.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze dokonuje zmiany zapisu § 8 ust. I umowy, ktéry otrzymuje brzmienie:

»Z chwilg podpisania protokolu odbioru jakosciowo-ilosciowego Zamawiajgcy, w ramach
wynagrodzenia wskazanego w paragrafie 5 umowy, uzyska prawo do korzystania z oprogramowania
dostarczanego w ramach realizacji Umowy oraz jego aktualizacji, na podstawie licencji udzielonej

przez producenta oprogramowania, ktérej warunki producent dolgczyl do oprogramowania”.

Powyzsze odpowiedzi i zmiany sa wigzace dla stron postepowania.
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